CKD의 밸브 기술을 결집한
위어형 다이어프램 밸브
접속 구경
클램프 피팅 50A(2S)
를 상품 구성
WEIR DIAPHRAGM VALVE SWD/MWD SERIES
위어형 다이어프램 밸브
SWD·MWD 시리즈

극한의 청정도와 편리성을 추구
1
기종 형번
주1: 수평 배관의 경우 9page에 기재된 각도로 배관하면 밸브 내부의 잔류액을 최소한으로 할 수 있습니다.
●접속: ISO 페룰
사양
SWD Series
위어형 다이어프램 밸브 에어 오퍼레이트 타입
형번 표시 방법
A  시리즈
B  작동 방식
C  접속 구경
D   액추에이터·
다이어프램·
보디· 재질 조합
항목 SWD※1 SWD※2 SWD※3
작동 방식 NC(노멀 클로즈)형 NO(노멀 오픈)형 복동 작동형
사용 유체 물, 순수, 약액(접액부의 재질을 부식시키지 않는 유체)
사용 압력 MPa 0~0.6
내압력(수압에서) MPa 2.0
유체 온도 ℃
5~90
(증기 멸균 시 130℃ 20분 이내 가능)
주위 온도 ℃ 0~60
빈도 회/min SWD1~4: 20 이하  SWD5: 10 이하
밸브 시트 누설 cm3/min 0(수압에서)
취부 자세 자유(주1)
조작 포트 Rc1/8
조작 유체 공기
조작 압력 MPa
SWD1※-8
0.35~0.7 0.25~0.35 0.2~0.3SWD1※-10
SWD2※-15
SWD3※-25
0.4~0.7
0.3~0.35 0.25~0.3
SWD4※-40 0.35~0.4 0.3~0.35
SWD5※-50 0.27~0.32 0.2~0.25
Cv값
SWD1※-8 2.3
SWD1※-10 2.6
SWD2※-15 4.5
SWD3※-25 13
SWD4※-40 27
SWD5※-50 50
재질
다이어프램 PTFE/EPDM
보디 SUS316L(버프 연마 #400 상당, 전해 연마)
액추에이터 ADC12(불소 수지 코팅)
SWD 1 1 F8
B  작동 방식
1 NC(노멀 클로즈)형 ● ● ● ● ●
2 NO(노멀 오픈)형 ● ● ● ● ●
3 복동 작동형 ● ● ● ● ●
기종 형번
S
W
D
1
S
W
D
2
S
W
D
3
S
W
D
4
S
W
D
5기호 내용
A  시리즈
1 사이즈 1 ●
2 사이즈 2 ●
3 사이즈 3 ●
4 사이즈 4 ●
5 사이즈 5 ●
D  액추에이터·다이어프램·보디 재질 조합
액추에이터 다이어프램 보디
F ADC12 PTFE/EPDM SUS316L ● ● ● ● ●
C  접속 구경
8 클램프 피팅 8A ●
10 클램프 피팅 10A ●
15 클램프 피팅 15A ●
25 클램프 피팅 25A(1S) ●
40 클램프 피팅 40A(1.5S) ●
50 클램프 피팅 50A(2S) ●
●NC(노멀 클로즈)형
JIS 기호
●NO(노멀 오픈)형
●복동 작동형
YX
Y
X
2
내부 구조 및 부품 리스트, 외형 치수도
SWD Series
내부 구조 및 부품 리스트
No. 부품 명칭 재질
1 실린더 커버 ADC12 알루미늄 다이캐스트
2 O링 FKM 불소 고무
3 인디케이터 SUS304 스테인리스
4 스프링
SUS304
(또한 SWP, SWOSC)
스테인리스
(또한 피아노선, 오일 템퍼선)
5 피스톤 A2017 알루미늄
6 피스톤 로드 SUS304 스테인리스
7 로드 커버, 요크 ADC12 알루미늄 다이캐스트
8 육각 렌치 볼트 SUS304, SUSXM7 스테인리스
9 컴프레서 SCS13 스테인리스
10 다이어프램
PTFE, EPDM,
SUS303, SUS304 불소 수지, 에틸렌프로필렌 고무, 스테인리스
11 보디 SUS316L 스테인리스
10
11

   접액부 재질은 PTFE(다이어프램), SUS316L(보디)의 2종류입니다.
3
기종 형번
●접속: ISO 페룰
사양
MWD Series
위어형 다이어프램 밸브 매뉴얼 타입
형번 표시 방법
A  시리즈
B  접속 구경
C   액추에이터·
다이어프램·
보디 재질 조합
항목
MWD
10-8
MWD
10-10
MWD
20-15
MWD
30-25
MWD
40-40
MWD
50-50
사용 유체 물, 순수, 약액(접액부의 재질을 부식시키지 않는 유체)
사용 압력 MPa 0~0.6
내압력(수압에서) MPa 2.0
유체 온도 ℃ 5~90(증기 멸균 시 130℃ 20분 이내 가능)
주위 온도 ℃ 0~60
밸브 시트 누설 cm3/min 0(수압에서)
취부 자세 자유(주1)
조작 토크 N·m 0.7~1.1 0.7~1.1 1.0~1.5 1.7~2.7 3.0~4.0 5.0~5.5
Cv값 2.3 2.6 4.5 13 27 50
재질
다이어프램 PTFE/EPDM
보디 SUS316L(버프 연마 #400 상당, 전해 연마)
액추에이터 A5056(불소 수지 코팅)
MWD 1 0 F8
기종 형번
M
W
D
1
M
W
D
2
M
W
D
3
M
W
D
4
M
W
D
5기호 내용
A  시리즈
1 사이즈 1 ●
2 사이즈 2 ●
3 사이즈 3 ●
4 사이즈 4 ●
5 사이즈 5 ●
C  액추에이터·다이어프램·보디 재질 조합
액추에이터 다이어프램 보디
F A5056 PTFE/EPDM SUS316L ● ● ● ● ●
B  접속 구경
8 클램프 피팅 8A ●
10 클램프 피팅 10A ●
15 클램프 피팅 15A ●
25 클램프 피팅 25A(1S) ●
40 클램프 피팅 40A(1.5S) ●
50 클램프 피팅 50A(2S) ●
JIS 기호
주1: 수평 배관의 경우 9page에 기재된 각도로 배관하면 밸브 내부의 잔류액을 최소한으로 할 수 있습니다.
4
내부 구조 및 부품 리스트, 외형 치수도
MWD Series
내부 구조 및 부품 리스트
No. 부품 명칭 재질
1 인디케이터 PET 폴리에틸렌 테레프탈레이트
2 핸들 A5056 알루미늄
3 로드 SUS304 스테인리스
4 보닛 A5056 알루미늄
5 베어링 － －
6 컴프레서 SCS13 스테인리스
7 다이어프램
PTFE, EPDM,
SUS303, SUS304 불소 수지, 에틸렌프로필렌 고무, 스테인리스
8 보디 SUS316L 스테인리스
7
8

외형 치수도
●MWD
형번 A B H K N 질량 [kg]
MWD10-8-F 90 58.5 34 10.5 49 0.4
MWD10-10-F 90 60.7 34 14 49 0.4
MWD20-15-F 108 71.5 34 17.5 59 0.6
MWD30-25-F 127 88.7 50.5 23 69 1.2
MWD40-40-F 159 107.6 50.5 35.7 89 2.4
MWD50-50-F 190 164.5 64 47.8 89 4.6
φK φHA
B(
M
AX
)
φN
※보수 부품에 대해서는 7page를 참조해 주십시오.
   접액부 재질은 PTFE(다이어프램), SUS316L(보디)의 2종류입니다.
5
●접속: ISO 페룰
특장
MWD-S Series
위어형 다이어프램 밸브 매뉴얼 타입
스프링 Seal 타입
항목 MWD10-8 MWD10-10 MWD20-15 MWD30-25 MWD40-40
사용 유체 물, 순수, 약액(접액부의 재질을 부식시키지 않는 유체)
사용 압력 MPa 0~0.6
내압력(수압에서) MPa 2.0
유체 온도 ℃ 5~90(증기 멸균 시 130℃ 20분 이내 가능)
주위 온도 ℃ 0~60
밸브 시트 누설 cm3/min 0(수압에서)
취부 자세 자유(주1)
Cv값 2.3 2.6 4.5 13 27
재질
다이어프램 PTFE/EPDM
보디 SUS316L(버프 연마 #400 상당, 전해 연마)
액추에이터 A5056(불소 수지 코팅)
수주 생산품
지나친 조임에 따른 다이어프램 파손을 제로로
스프링 Seal
끝까지 조여졌는지 감촉으로 알 수 있음
핸들 스토퍼 기구
끝까지 조여질 때까지 핸들을 돌리면 항상 최적의 접착
력이 확보됨
핸들 조임 토크 관리가 필요 없음
고온에서의 다이어프램 내구성이 대폭 향상
스프링은 온도 변화에 따른 헐거워지는 현상에 적합하
여 SIP 후 조임 작업이 필요 없음
인디케이터 장비
떨어진 장소에서도 개폐 상태를 육안으로 알 수 있음
열림 닫힘
주1: 수평 배관의 경우 9page에 기재된 각도로 배관하면 밸브 내부의 잔류액을 최소한으로 할 수 있습니다.
사양JIS 기호
6
형번 표시 방법, 외형 치수도
MWD-S Series
외형 치수도
A
φN
φH
φK
B
C
(M
AX
)
형번 A B C H K N 질량 [kg]
MWD10-8-F-S 90 71 79 34 10.5 52 0.4
MWD10-10-F-S 90 74 81 34 14 52 0.4
MWD20-15-F-S 108 84 94 34 17.5 66 0.8
MWD30-25-F-S 127 119 133 50.5 23 80 2.0
MWD40-40-F-S 159 146 163 50.5 35.7 89 3.6
기종 형번
형번 표시 방법
A  시리즈
B  접속 구경
C   액추에이터·
다이어프램·
보디 재질 조합
MWD 1 0 F8 S
기종 형번
M
W
D
1
M
W
D
2
M
W
D
3
M
W
D
4기호 내용
A  시리즈
1 사이즈 1 ●
2 사이즈 2 ●
3 사이즈 3 ●
4 사이즈 4 ●
C  액추에이터·다이어프램·보디 재질 조합
액추에이터 다이어프램 보디
F A5056 PTFE/EPDM SUS316L ● ● ● ●
B  접속 구경
8 클램프 피팅 8A ●
10 클램프 피팅 10A ●
15 클램프 피팅 15A ●
25 클램프 피팅 25A(1S) ●
40 클램프 피팅 40A(1.5S) ●
●MWD-S
※보수 부품에 대해서는 7page를 참조해 주십시오.
   접액부 재질은 PTFE(다이어프램), SUS316L(보디)의 2종류입니다.
7
SWD·MWD·MWD-S Series
 수주 생산품
 보수 부품(다이어프램)
개폐 검지용 스위치 부착개도 조정 기구 부착 특수 형상 보디
기종 형번 A  시리즈
※SWD, MWD, MWD-S 공통 형번입니다.
SWD PE1
기호 내용
A  시리즈
1 사이즈 1
2 사이즈 2
3 사이즈 3
4 사이즈 4
5 사이즈 5
형번 표시 방법
8
제어 기기: 경고·주의사항
사용하기 전에 반드시 읽어 주십시오.
일반 주의사항은 ‘유체 제어 밸브 종합(CB-03-1S)’ 종합 카탈로그를 확인해 주십시오.
또한 위의 종합 카탈로그에는 의료 기계 및 음료·식품에 직접 닿는  용도의 사용은 적용 대상에서 제외된다는 취지로 기재되어 있지만,
SWD/MWD 시리즈는 그러한 용도라도 제품 사양의 범위 내에서는 사용할 수 있는 상품입니다.
안전성을 확보하기 위한
■긴급 차단 밸브 등에는 사용할 수 없습니다.